
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

Protokół nr XXIX/2021 
z sesji w dniu 25 marca 2021 r.  

odbytej w trybie zdalnym 

 
Obrady rozpoczęto 25 marca 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:08 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Rafał Wiórek 
12. Łukasz Woźniak 
13. Bożena Wychowaniec 
14. Anna Zapała-Śledź 
 
link: https://www.youtube.com/watch?v=2WRBybF91Lk 
 
Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Wybór sekretarza obrad. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z sesji  Nr XXVIII/2021 z dnia 25 lutego 2021 r.  

6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze za rok 

2020. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra 

na lata 2020-2034.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 6 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana Góra.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie udostępnienia gruntów nie będących pasem drogowym dróg 

gminnych stanowiących własność Gminy Miedziana Góra pod lokalizację urządzeń infrastruktury 

technicznej 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym 

przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego na zakup 

energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.  



12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej 

w miejscowości Ciosowa.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miedziana Góra.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miedziana Góra.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia ul. Leśnej położonej w msc. Ciosowa i msc. Ćmińsk do 

kategorii dróg gminnych na odcinku od km 1+040 do km 1+790. 

16. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/120/20 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 

30 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie 

Gminy Miedziana Góra.  

17. Sprawy różne. 

18. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 

19. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami.  

20. Zapytania i wolne wnioski. 

21. Zakończenie sesji. 

 
1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – przywitał wszystkich obecnych i otworzył XXIX 
Sesje Rady Gminy. 
Przywitał Pana Wójta Damiana Sławskiego, Pana Wicewójta Piotra Burasa, Panią Skarbnik 
Justynę Błaszczyk oraz Panią Kierownik Ref. IGPOS Katarzynę Kozieł.  
Poinformował iż w związku z obecną sytuacją pandemii w kraju sesja rady gminy odbywa się 
w trybie zdalnym.  
  
2. Stwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 11 radnych 
i Rada Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecność radnych: Marka 
Podsiadło, Jana Reczyńskiego, Darka Siwka są usprawiedliwione.  
Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
3. Wybór sekretarza obrad – radna Bożena Modrzejewska  
 
 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że porządek obrad zostaje przyjęty.  
 
 
 



 
5. Przyjęcie protokołu z sesji Nr XXVIII/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z sesji Nr XXVIII/2021 z dnia 25 lutego 2021 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że protokół nr XXVIII/2021 zostaje 
przyjęty.   
 
 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej 
Górze za rok 2020. (sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu). 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Justyna Błaszczyk omawia wprowadzone zmiany.  
- Rafał Micigolski odczytuje uchwałę.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
 
Uchwała nr XXIX/217/2021  wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 3 do protokołu 
 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Miedziana Góra na lata 2020-2034. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana 
Góra na lata 2020-2034..  



Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
Uchwała nr XXIX/218/2021 wraz z załącznikami  stanowi załącznik nr 4 do protokołu  

 
9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 6 miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana 
Góra. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Bogusław Sobczyk pyta o porozumienie między gminą, a właścicielami działek w sprawie 
finansowania budowy wodociągu, kanalizacji i przekazania działek na rzecz gminy.  
- Katarzyna Kozieł – odpowiada , że protokół jest w trakcie przygotowywania 
- Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 6 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Przyjmo na terenie gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
 
Uchwała nr XXIX/219/2021 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie udostępnienia gruntów nie będących pasem drogowym 
dróg gminnych stanowiących własność Gminy Miedziana Góra pod lokalizację urządzeń 
infrastruktury technicznej  
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udostępnienia gruntów nie będących pasem drogowym dróg 
gminnych stanowiących własność Gminy Miedziana Góra pod lokalizację urządzeń 
infrastruktury technicznej.  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
Uchwała nr XXIX/220/2021 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego 
na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego na 
zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
Uchwała nr XXIX/221/2021 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Ciosowa. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Zdzisław Moćko pyta o przeznaczenie kupna nieruchomości  
- Katarzyna Kozieł nieruchomość zakupiona na cel związany z korzystaniem z  przepompowi, 
droga stanowić będzie drogę ogólnodostępna z racji tego iż będzie ona stanowić własność 
gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 

 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Ciosowa..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
Uchwała nr XXIX/222/2021 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
 

 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miedziana Góra. 
 
Radna Bożena Wychowaniec pyta o lokalizację działki ujętej w podejmowanej uchwale.  
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
Uchwała nr XXIX/223/2021 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miedziana Góra. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Bożena Modrzejewska – porusza temat  zawarcia zapisu ogólnodostępności bezpłatnego 
parkingu, zapewnienie dojazdu do przepompowni 
- Kier. Ref. IGPOS Katarzyna Kozieł  oraz Wójt Gminy Damian Sławski  udzielają 
odpowiedzi  
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 



Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
Uchwała nr XXIX/224/2021  stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia ul. Leśnej położonej w msc. Ciosowa i msc. 
Ćmińsk do kategorii dróg gminnych na odcinku od km 1+040 do km 1+790. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Zdzisław Moćko pyta o lokalizację odcinka uwzględnionego w powyższej uchwale  
- Katarzyna Kozieł  udziela odpowiedzi  
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia ul. Leśnej położonej w msc. Ciosowa i msc. Ćmińsk 
do kategorii dróg gminnych na odcinku od km 1+040 do km 1+790..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta.  
Uchwała nr XXIX/225/2021 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
16. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/120/20 Rady Gminy Miedziana 
Góra z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg 
gminnych na terenie Gminy Miedziana Góra. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje uchwałę. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/120/20 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 
30 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie 
Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł, Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena 
Modrzejewska, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (3) 
Marek Podsiadło, Jan Reczyński, Dariusz Siwek 
 



Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała zostaje przyjęta. 
njUchwała nr XXIX/226/2021 wraz z załącznikiem stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski ogłasza 5 min przerwy.  
Po przerwie następuje stwierdzenie kworum, obecnych jest 11 radnych.  
 
17. Sprawy różne – brak spraw różnych  
 
18. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie – brak interpelacji  
 
19. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. (sprawozdanie 
stanowi załącznik nr 13 do protokołu)  
 
20. Zapytania i wolne wnioski. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
- Rafał Wiórek 
- Damian Sławski 
- Bożena Modrzejewska 
- Damian Sławski 
- Bożena Modrzejewska 
- Damian Sławski 
- Bożena Modrzejewska 
- Damian Sławski 
- Łukasz Woźniak 
- Damian Sławski 
- Łukasz Woźniak 
- Katarzyna Kozieł 
- Wiesław Tokar 
- Damian Sławski 
- Anna Zapała-Śledź 
- Damian Sławski 
- Bożena Wychowaniec 
- Damian Sławski 
- Bożena Modrzejewska (Ad Vocem) 
- Damian Sławski 
- Bożena Modrzejewska 
- Damian Sławski 
- Bożena Modrzejewska 
- Rafał Micigolski 
- Katarzyna Kozieł 
- Rafał Micigolski 
- Katarzyna Kozieł 
- Rafał Micigolski 
- Bożena Modrzejewska 
 



 
21. Zakończenie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski - w związku z wyczerpaniem porządku obrad 

podziękował obecnym i zamknął XXIX Sesję Rady Gminy. 
 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy w Miedzianej Górze 

/-/ Rafał Micigolski  

 

Sekretarz obrad: radna Bożena Modrzejewska   

 
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


